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MEXICO

JORGE ZARAGOZA BADILLO

Datos Generales

Nombre: JORGE ZARAGOZA BADILLO

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigledad académica en la UNAM: 8 afios

Nombramientos

Vigente: TECNICO ACADEMICO ASOCIADO C TC No Definitivo
Instituto de Investigaciones Econdémicas
Desde 01-04-2018
Desde 01-04-2018PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Escuela Nacional de Trabajo Social
Desde 01-03-2023

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

SNI C 2024 - VIGENTE
PRIDE B 2023 - 2024
EQUIVALENCIA PRIDE B 2018 - 2022
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JORGE ZARAGOZA BADILLO
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

JORGE ZARAGOZA BADILLO
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JORGE ZARAGOZA BADILLO

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Fecha de impresién: 07:24:54

Obras con registro ISBN

. Libros completos: 8 (100.00%)

Titulo Autores Alcance  Ano ISBN

Matemadaticas aplicadas a la economia  NAYELI PEREZ JUAREZ Libro 2023 9786073083416

JORGE ZARAGOZA Completo

BADILLO UBERTO

SALGADO NIETO et al.
Hacia un didlogo interdisciplinario sobre  MARIA DEL CARMEN Libro 2022 9786073060721
la complejidad social LEGORRETA DIAZ JOSE Completo

ANTONIO AMOZURRUTIA

DE MARIA'Y CAMPOS

ALEJANDRO LABRADOR

SANCHEZ et al.
Hacia un didlogo interdisciplinario sobre ALEJANDRO LABRADOR  Libro 2021 9786073042758
la complejidad social SANCHEZ DIANA Completo

MARGARITA FAVELA

GAVIA ENRIQUE CACERES

NIETO et al.
El Cambio. Un Objeto De Estudio ParaLa  ADOLFO SANCHEZ Libro 2021 9786073049825
Transdisciplina ALMANZA LAURA Completo

HERNANDEZ ARTEAGA
ABRAHAM GRANADOS
MARTINEZ et al.
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JORGE ZARAGOZA BADILLO
5 El Cambio. Un Objeto De Estudio Parta La LAURA HERNANDEZ Libro 2021 9786073052603
Transdisciplina ARTEAGA ABRAHAM Completo

GRANADOS MARTINEZ
JOSE ANGEL GARFIAS

FRIAS etal.
6 Hacia un didlogo interdisciplinario sobre ALEJANDRO LABRADOR  Libro 2020 9786073037747
la complejidad social SANCHEZ DIANA Completo

MARGARITA FAVELA
GAVIA ENRIQUE CACERES
NIETO et al.
7 El cambio y sus formas SILVIA INES MOLINA'Y Libro 2019 9786073013697
VEDIA DEL CASTILLO Completo
ADOLFO SANCHEZ
ALMANZA JORGE
ZARAGOZA BADILLO et
al.
8 Actas de economiay complejidad I ALEJANDRO LABRADOR  Libro 2019 9786073022682
SANCHEZ JORGE Completo
ZARAGOZA BADILLO
ROSA MARIA MENDOZA
ROSAS et al.
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MEXICO
JORGE ZARAGOZA BADILLO

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

JORGE ZARAGOZA BADILLO
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JORGE ZARAGOZA BADILLO

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

JORGE ZARAGOZA BADILLO
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JORGE ZARAGOZA BADILLO

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura

ESTADISTICA

TEORIA ECONOMICA

ESTADISTICA

TEORIA ECONOMICA

TEORIA ECONOMICA

ESTADISTICA

TEORIA ECONOMICA

ESTADISTICA

PROBLEMATICA RURAL

PROBLEMATICA RURAL

TEORIA ECONOMICA I

PROBLEMATICA RURAL

Fecha de impresién: 07:24:54

[ Licenciatura: 12 (100.00%)

Entidad

Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social
Escuela Nacional de
Trabajo Social

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

66

60

56

64

63

62

60

69

53

38

48

32

2024-2

2024-1

2023-2

2023-1

2023-1

2022-2

2022-1

2021-2

2021-1

2020-1

2019-2

2019-1
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JORGE ZARAGOZA BADILLO
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

JORGE ZARAGOZA BADILLO
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JORGE ZARAGOZA BADILLO

FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI

Fecha de impresién: 07:24:55
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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